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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

ANTI-HUMAN IGG (ALKALINE PHOSPHAT CONJUGATE)(1 ML)

BUFFER SOLUSYONU PH:7.00 (1 LT)

BUFFER SOLUSYONU PH:4.00 (1 LT)

COLSEMID

ANTI HUMAN IGG (GAMMA-CHAIN SPESIFIC)-FITC ANTIBODY( 0,5 MILILITRE 'LIK )

4-NITROPHENYL PHOSPHATE DISODIUM SALT HEXAHYDRATE( 5 GRAM' LIK)

 1,00

 1,00

 1,00

 2.000,00

 1,00

 1,00

ADET

ADET

ADET

MİLİLİTRE

ADET

ADET

14:0003/03/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20231014

BAYRAM ŞAKAR

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       
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:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

142.0145.000

152.0032.000

152.0033.000

149.0147.000

152.0359.000

152.0360.000

ANTI-HUMAN IGG (ALKALINE PHOSPHAT CONJUGATE)(1 ML)

BUFFER SOLUSYONU PH:7.00 (1 LT)

BUFFER SOLUSYONU PH:4.00 (1 LT)

COLSEMID

ANTI HUMAN IGG (GAMMA-CHAIN SPESIFIC)-FITC ANTIBODY( 0,5 MILILITRE
'LIK )
4-NITROPHENYL PHOSPHATE DISODIUM SALT HEXAHYDRATE( 5 GRAM' LIK)
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ADET
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